QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Tổ trọng tài Đại hội TDTT lần thứ I năm 2025

và Đại hội Điền kinh - Thể thao học sinh phổ thông năm học 2025 - 2026

BAN CHỈ ĐẠO ĐẠI HỘI TDTT VÀ ĐẠI HỘI ĐK-TT XÃ MAI HOA

Căn cứ Kế hoạch số 324/SVHTTDL, ngày 10/7/2024 của Ủy ban nhân dân
tỉnh Hà Tĩnh về việc tổ chức Đại hội Thể dục thể thao (TDTT) các cấp, tiến tới Đại
hội Thể thao toàn quốc lần thứ X năm 2026;

Căn cứ Quyết định số 1551/QĐ-SGDĐT ngày 12/11/2025 của Sở Giáo dục
và Đào tạo về việc Ban hành Điều lệ Đại hội Điền kinh - Thể thao học sinh phổ
thông cấp tỉnh năm học 2025-2026; Quyết định số 2277/QĐ-SGDĐT ngày
30/12/2025 của Sở GD&ĐT về Điều chỉnh, sửa đổi một số nội dung Điều lệ Đại hội
Điền kinh - Thể thao học sinh phổ thông cấp tỉnh năm học 2025 - 2026;

Căn cứ Quyết định số 764/QĐ-UBND ngày 24/12/2025 của Ủy ban nhân dân
Về việc thành lập Ban chỉ đạo, Ban tổ chức Đại hội Thể dục thể thao cấp xã lần thứ
I năm 2025 tiến tới Đại hội Thể dục thể thao toàn tỉnh lần thứ X năm 2026 và Đại
hội Điền kinh - Thể thao học sinh phổ thông năm học 2025 - 2026;

Căn cứ Kế hoạch số 77/KH-UBND ngày 24/12/2025 của Ủy ban nhân dân xã
Mai Hoa về việc Tổ chức Đại hội Thể dục thể thao cấp xã lần thứ I năm 2025 tiến
tới Đại hội Thể dục thể thao toàn tỉnh lần thứ X năm 2026 và Đại hội Điền kinh -
Thể thao học sinh phổ thông năm học 2025 - 2026,

Xét đề nghị của các thành viên Ban chỉ đạo, Trưởng Ban tổ chức, sau khi đã
thống nhất cùng các Cơ quan, phòng, ban, ngành, đoàn thể có liên quan.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ trọng tài phục vụ Đại hội TDTT lần thứ I năm 2025 và
Đại hội Điền kinh - Thể thao học sinh phổ thông năm học 2025 - 2026 gồm các Ông
(bà): (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Tổ trọng tài có nhiệm vụ và quyền hạn giúp Ban chỉ đạo, Ban tổ
chức:

- Điều hành các trận đấu, nội dung thi đấu đảm bảo tính khách quan, trung
thực, chính xác, đúng Luật thi đấu hiện hành và đúng điều lệ.

- Giải quyết các khiếu nại về chuyên môn trong quá trình diễn ra thi đấu.

- Tổng hợp kết quả, lập biên bản xác nhận thành tích và báo cáo Ban tổ chức
sau kết thúc mỗi môn thi đấu.

- Làm sân bãi phục vụ Lễ khai mạc và sân thi đấu đúng quy định, đúng luật
các nội dung; kiểm tra trang thiết bị, dụng cụ thi đấu đảm bảo an toàn và đúng quy
định chuyên môn.

- Có quyền truất quyền thi đấu của vận động viên, chỉ đạo viên vi phạm đạo
đức, điều lệ giải.

UBND XÃ MAI HOA

BAN CHỈ ĐẠO ĐẠI HỘI TDTT

Số:             /QĐ-BCĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Mai Hoa, ngày         tháng 12 năm 2025

- Có quyền tạm dừng hoặc hoãn trận đấu nếu điều kiện sân bãi, thời tiết hoặc
an ninh không đảm bảo an toàn.

- Quy chế làm việc và nhiệm vụ cụ thể của các thành viên do Tổ trưởng phân
công;

- Tổ trọng tài tự giải tán sau khi hoàn thành nhiệm vụ được giao.

Điều 3. Kinh phí:

Kinh phí chi trả chế độ trọng tài, làm sân bãi được chi từ nguồn kinh phí Đại
hội TDTT lần thứ I năm 2025 và Đại hội Điền kinh - Thể thao học sinh phổ thông
năm học 2025 - 2026 đã được phê duyệt.

Điều 4. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ban hành.

Các thành viên Ban chỉ đạo, Ban tổ chức, các đơn vị liên quan và các cá nhân
có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

  Nơi nhận:
  - Như Điều 3;

 - TT Đảng ủy, UBMTTQ, HĐND xã;

 - Đ/c Chủ tịch, các PCT UBND xã;

 - Trưởng các phòng, ban, ngành, đoàn thể cấp xã;

 - Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị;

 - Thôn trưởng các thôn;

 - Các thành viên BCĐ, BTC Đại hội;

 - Lưu: VT,UBND, VHXH.

TRƯỞNG BAN

PHÓ CHỦ TỊCH UBND XÃ

Nguyễn Anh Tuấn

DANH SÁCH

TỔ TRỌNG TÀI ĐẠI HỘI TDTT XÃ MAI HOA LẦN THỨ I, NĂM 2025

VÀ ĐẠI HỘI ĐK-TT HỌC SINH PHỔ THÔNG NĂM HỌC 2025-2026.

(Kèm theo Quyết định số        /QĐ-BCĐ ngày       tháng  12  năm 2025  của Trưởng Ban chỉ đạo

Đại hội TDTT lần thứ I năm 2025 và Đại hội ĐK-TT năm học 2025 - 2026

TT Họ và tên Chức vụ, đơn vị công tác
Nhiệm vụ

trong Tổ TT

1 Ông: Trần Xuân Hải Chuyên viên Phòng VH-XH Tổ trưởng

2 Ông: Trần Quang Thiều GV trường THCS Bồng Lĩnh Tổ phó

3 Ông: Nguyễn Xuân Trung GV trường TH&THCS Đức Lĩnh Thành viên

4 Ông: Nguyễn Hồng Thái GV trường THCS Bồng Lĩnh Thành viên

5 Ông: Phan Văn Giàu GV trường THCS Bồng Lĩnh Thành viên

6 Bà: Hoàng Thị Đức GV trường THCS Ân Giang Thành viên

7 Ông: Lê Anh Đức GV trường TH Đức Giang Thành viên

8 Ông: Nguyễn Song Toàn GV trường TH Đức Lĩnh Thành viên

9 Bà: Nguyễn Thị Vân Sơn Chuyên viên phòng VH-XH Thư ký

10 Bà: Lê Thị An Luân Cán bộ Trung tâm dịch vụ tổng hợp Thư ký

           (Danh sách này gồm có 10 người)

		2026-01-05T14:24:18+0700

		2026-01-05T15:43:53+0700

		2026-01-05T15:43:54+0700

		2026-01-05T15:45:14+0700